
Objednatel:

Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený:
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390 

Společnost „Morava -  RD velké zakázky"

PK OSSENDORF s.r.o.
vedoucí společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky" pro předmětnou 
Smlouvu na základě plné moci
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
zastoupený:

IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901 

a
další společníci společnosti:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zastoupený:
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 50, 619 00 Brno 
zastoupený:
IČ:188 27 527, DIČ: CZ18827527

SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
zastoupený:
IČ:253 24 365, DIČ: CZ25324365 

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno 
zastoupený:
IČ: 46995447, DIČ: CZ46995447 

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava- Vítkovice 
zastoupený: Ing. Michalem Kofroněm, jednatelem 
IČ: 646 16 886, DIČ: CZ64616886

Basler & Hofmann Slovakia s.r.o.
se sídlem Panenská 13, 811 03 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupený:

IČ: 35925621, DIČ: 2021986494, IČ k DPH: SK2021986494



uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník"), tento

Dodatek č. 6/2024 ke Smlouvě č. Objednatele 03PT-003866, č. Zhotovitele2018 068.07
ze dne 03. 09. 2019, dodatku č. 1/2020 ze dne 29. 06. 2020, dodatku č. 2/2020 ze dne 11. 09. 2020, 
dodatku č. 3/2021 ze dne 03. 08. 2021, dodatku č. 4/2021 ze dne 21. 09. 2021 a dodatku č. 5/2022

ze dne 22. 04. 2022
(dále jen „Dodatek č. 6"):

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03. 09. 2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
č. Objednatele 03PT-003866, č. Zhotovitele 2018 068.07, dodatek č. 1/2020 ze dne 29. 06. 2020, 
dodatek č. 2/2020 ze dne 11. 09. 2020, dodatek č. 3/2021 ze dne 03. 08. 2021, dodatek č. 4/2021 
ze dne 21. 09. 2021 a dodatek č. 5/2022 ze dne 22. 04. 2022 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je provedení zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen 
„DSP") ke stavbě D1 01191. A MÚK Brno jih (196,000-197,500) vč. zajištění stavebního povolení.

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že z důvodu nově vzniklých skutečností je nezbytné 
koordinovat postup majetkoprávního vypořádání s realizací záměru společnosti Gasnet s.r.o., 
kdy ze strany Gasnet s.r.o. došlo k odkoupení dluhu jednoho z podílových vlastníků p.č. 75/1 a 
74/3 v k.ú. Brněnské Ivanovice, čímž byly z časového a věcného hlediska zmařeny dosavadní 
úkony Zhotovitele k zajištění omezení vlastnického práva vyvlastněním.

1.3. Smluvní strany dále shodně konstatují, že změnou právní formy Objednatele na státní podnik, 
byly některé již zahájené majetkoprávní úkony zmařeny a musely být zajištěny opakovaně 
s nacionály Objednatele platnými v době ukončení dílčího úkonu.

1.4. Smluvní strany dále shodně konstatují, že na základě rozhodnutí Objednatele bylo nezbytné 
zajistit odděleně majetkoprávní připravenost pro předstihové činnosti (kácení, přeložky EG.D).

1.5. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu majetkoprávní činnosti Zhotovitele bylo 
nezbytné aktualizovat podklad Objednatele, kterým byl Záborový elaborát (dále jen „ZE") ve 
formátu *.vfkze, jakožto nezbytný formát pro účely evidence v MPV systému Objednatele. 
Aktualizace podkladu, spočívající v průpisu geometrických plánů, v průpisu zajištěných 
majetkových práv ve prospěch Objednatele a úpravami ZE v souvislosti se změnami popsanými 
podrobně v předešlých bodech tohoto dodatku), vyžadovala ze strany Zhotovitele opakovaná 
součinnost při kontrole aktualizovaného stavu ZE se stavem faktickým.

1.6. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti specifikované v bodech 1.2 až 1.5 tohoto článku 
dodatku dohodly na úpravě lhůty pro dokončení majetkoprávního vypořádání stavby a ceny 
plnění části B Inženýrské činnosti k SP včetně majetkoprávního projednání Soupisu prací.

1.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného a souvisejícího finančního plnění, 
specifikované tím to dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").



Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
bodu 1. Článku II. Cena za dílo, jenž nově zní:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj:
Bez DPH: 26 438 000,- Kč
DPH: 5 551 980,- Kč
včetně DPH: 31 989 980,- Kč

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku smlouvy.

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na úpravě 
Přílohy č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění Smlouvy. Úpravy spočívají v úpravě lhůty 
plnění dílčí část „Dokončení majetkoprávní vypořádání".

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 
vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. 
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem.

3.4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

Přílohy:
- Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění
- Příloha č. 3 - Podrobná specifikace ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za objednatele: Za zhotovitele:



V Brně dne V Brně dne

na základě plné moci za účastníky Společnosti 
„Morava -  RD velké zakázky"



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro stavební povolení stavby „D1 01191.A MÚK Brno 
jih (196,000 -  197,500)“, zajištění inženýrské činnosti pro získání stavebního povolení a zajištění 
majetkoprávní přípravy stavby.

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP)

Dokumentace bude zpracována kromě podmínek uvedených v článku 2.4. Všeobecných 
obchodních podmínek, ve znění Zvláštních obchodních podmínek, také v souladu s:
- Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací - Dodatek č.1, schváleno 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č.j. 66/2018-120-TN, ze dne 19. 
března 2018, s účinností od 1. dubna 2018
- Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací - Dodatek č.2, schváleno 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č.j. 30/2019-120-TN/1, ze dne 
10. května 2019, s účinností od 15. května 2019

Dokumentace bude zpracována v rozsahu odpovídajícímu podmínkám smlouvy, přičemž 
rozsah činností vybraných položek soupisu prací (část Dokumentace ke stavebnímu povolení) 
se s ohledem na povahu zakázky upřesňuje takto:

1. Dokladová část, položka 4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný 
podle jiných právních předpisů (zamření území)
Objednatelem bude dodáno geodetické zaměření (polohopis a výškopis zájmového 
území, průběhy inženýrských sítí včetně seznamu jejich správců, digitální model terénu, 
ortofotomapa zájmového území). Zbývající část podkladů, dle vyhlášky č. 146/2008 
Sb., si zajistí zhotovitel samostatně.

2. Dokladová část, položka 6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy 
Objednatelem bude předáno:

- inženýrsko-geologické, hydrogeologické, korozní, pedologické průzkumy
- diagnostika stávajících mostních objektů (mosty D1-235..1, D1-235..2, D1-
236.. 1, D1-236..2, D1-237..1, D1-237..2, D1-237.1, D1-237.2, D1-238..1, D1-
238.. 2, D1-239)
- dopravně inženýrský průzkum křižovatkových pohybů včetně modelu 
výhledových intenzit dopravy

Zbývající část podkladů si zajistí zhotovitel (především rešerši předaných podkladů, 
diagnostiku vozovek apod.).

3. Související dokumentace, podklady a průzkumy, položka 6. Průzkum inženýrských sítí 
vč. jejich ověření správci
Zhotovitel zajistí ověření stavebního stavu, ověření skutečné hloubky uložení 
kmenových stok A, E1 kopanou sondou.

Objednatel předá Zhotoviteli migrační studii. Na vyžádání budou předány průběžné výsledky. 
Kompletní migrační studie bude předána po jejím dokončení, tj. 12/2019.

Součástí prací je také zajištění dokumentace bouracích prací včetně zajištění potřebných 
povolení.

Geometrický plán bude zpracován i na vnitřní dělení dle budoucích nabyvatelů.



ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DSP

Zhotovitel předloží koncept DSP k posouzení ze strany Objednatele a supervize. Po obdržení 
připomínek. Zhotovitel zpracuje dokument se svým vyjádřením k jednotlivým připomínkám. 
Tento dokument bude následně složit jako podklad pro projednání připomínek s Objednatelem 
a supervizí. Zhotovitel dále zpracuje protokol z projednání připomínek, ve kterém bude uveden 
způsob vypořádání veškerých připomínek/doporučení uplatněných ke konceptu PD.

Po zapracování připomínek Zhotovitel odevzdá koncept čistopisu PD. Po dokončení kompletní 
IČ zhotovitel odevzdá kompletní čistopis DSP včetně všech příloh, zpracovaný dle smluvních 
podmínek.

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní 
přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na její 
použití předá objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

V případě, že Objednatel nebude mít on-line aplikaci k dispozici v termínu prvního kontrolního 
výboru týkajícího se výkonu IČ k SP a přístup do aplikace zajistí dodatečně, Zhotovitel zajistí 
doplnění aktuálních dat do aplikace.

Zhotovitel je povinen využívat systém PPS (Postup přípravy staveb), což je on-line webová 
aplikace (nástroj) pro vytváření harmonogramů procesů staveb. Systém je dostupný na adrese: 
pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně podrobného 
manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost v systému PPS průběžně evidovat všechny 
požadované procesní kroky dané systémem a bezodkladně do systému PPS zadávat změny. 
Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, 
přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

Vedení údajů v systému PPS zahrnuje seznámení s metodikou, zajištění VPN, jednání s IT, 
prvotní zanesení dat, případně migrace, průběžné vedení IČ v PPS.

TECHNICKÁ POMOC OBJEDNATELI

Zhotovitel pro Objednatele zajistí Technickou pomoc (dále jen „TP“) spočívající v:
1. Fáze: vyhodnocení věcných a legitimních dopadů odvodnění stavby D1 01311 do stavby 

D1 01911.A, včetně projednání závěrů se změnou dotčenými stranami
2. Fáze: zapracování dopadů odvodnění do dílčích částí DSP

Podklady předávané objednatelem:

- Projektová dokumentace „D1 01191.A MÚK Brno-jih“ ve stupni DÚR, zpracovaná 
konsorciem RS PP -  Morava, 09/2017



- Projekt sadových úprav „D1 01191.A MÚK Bmo-jih, sadové úpravy“, zpracovaný spol. PK 
OSSENDORF s.r.o., 05/2018
- Záměr projektu stavby „D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 -  197,500)“, zpracovaný spol. 
PK OSSENDORF s.r.o., 05/2018
- kopie územního rozhodnutí o umístění změny stavby „D1 01191.A MÚK Brno-jih“
- Technicko-ekonomická studie „D1 km 182 -  210, modernizace a výstavba telematických 
systémů“, zpracovaná společností Dopravoprojekt Brno a.s., 05/2019
- dokumentace pro územní rozhodnutí stavby Rozšíření D1 na šestipruhové uspořádání, stavba 
D1 01311 Brno jih - Brno východ

- průzkumy a zaměření:
- výsledky podrobného geotechnického průzkumu zemního tělesa dálnice D1 „D1 

01191.A MÚK Brno jih km 196,000 -  197,500, Podrobný geotechnický průzkum“, 
zpracovaný konsorciem RS-GTP 2016 GEOtest-SUDOP , 07/2018

- výsledky podrobného geotechnického průzkumu „D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 
-  197,500) -  podrobný GTP“ (budou předány do 2 měsíců od zahájení prací)

- geodetické zaměření „D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 -  197,500) -  geodetické 
zaměření“

- výsledky migrační studie „Rozšíření dálnice D1 v úseku Kývalka - Holubice; 
aktualizace Migrační studie“

- výsledky diagnostiky mostů „Rozšíření dálnice D1 na šestipruhové uspořádání, 
Účelový diagnostický průzkum mostů staveb D1 01191 etapa A“, zpracované 
konsorciem RS Mosty -  Morava, 02/2018

- výsledky dopravně inženýrského průzkumu křižovatkových pohybů včetně modelu 
výhledových intenzit dopravy (bude předáno do 3 měsíců od zahájení prací)

Další podklady budou předány na vyžádání.

Zhotovitel v rámci své činnosti provede kontrolu úplnosti a dostatečnosti předaných
podkladů a případné nedostatky oznámí objednateli do 21 dnů od předání těchto podkladů.

Termíny plnění

Zahájení:
Poskytování Služeb bude zahájeno na základě písemného pokynu objednatele. 

Dokončení:

Etapa Lhůta pro provedení dané etapy

Koncept DSP do 10 měsíců od zahájení

Předpokládaná doba pro předání 
připomínek ke konceptu DSP

Do 2 měsíců od odevzdání konceptu DSP



Projednání a zapracování připomínek, 
odevzdání konceptu čistopisu DSP

Do 3 měsíců od předání připomínek objednatele 
ke konceptu DSP

Podání žádostí o vydání všech 
stavebních povolení

Do 14 dnů od zapracování 2. fáze TP

Dokončení majetkoprávního 
vypořádání

Do 31.12.2024

Odevzdání čistopisu DSP Do 1 měsíce od podání žádosti o vydání 
posledního stavebního povolení

1. fáze TP Do 1 měsíce od účinnosti Dodatku č. 5

2. fáze TP Do 1 měsíce od projednání 1. fáze TP s 
Objednatelem a jeho pokynu k zapracování

Dřívější plnění je možné.

Počet výtisků:
■ Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu - 2x + 2x na

CD/DVD/flash disk

■ koncept DSP
■ koncept čistopisu DSP

■ čistopis DSP

2x + 2x na CD/DVD/flash disk
2x + 2x na CD/DVD/flash disk (přehledná
koordinační situace navíc 4x)
5x + 5x na CD/DVD/flash disk (přehledná 
koordinační situace navíc 6x)
1x s ověřením stavebních úřadů

CD s otevřenými formáty dat dle datových předpisů 2x CD/DVD
CD se zpracovanými výkazy výměr v programu pro tvorbu rozpočtů ve formátu *.xc4

(např. ASPE, atd.)
■ Pravomocná stavební povolení
■ Vyjádření, rozhodnutí
■ Výpisy z LV
■ Smlouvy (kupní, věcná břemena a další)
■ Originál pravomocného stavebního povolení
■ 1. fáze TP_
■ 2. fáze TP

2x (1x neoceněná, 1x oceněná)
2x originál s doložkou o nabytí právní moci 
1x originál, 1x kopie 
1x originál 
2x originál

1x elektronicky
součást PD pro podání žádosti o stavební 
povolení

Současně s konceptem čistopisu PD bude odevzdán souhrnný dokument popisující způsob 
řešení jednotlivých připomínek. Tento dokument bude předán Objednateli samostatně v počtu 
2 pare + elektronicky na CD/DVD.



Místem pro předání písemných výstupů je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 
Šumavská 33. 602 00 Brno. Kontaktní osobou pro předání výstupů je osoba uvedená 
v prováděcí smlouvě jako kontaktní osoba ve věcech technických.

Fakturace:

Zhotovitel je povinen do 3 týdnů od zahájení prací předložit harmonogram činností spolu se 
specifikací předpokládaných plateb. V případě změn je povinen tento harmonogram 
aktualizovat.

Přílohou faktur bude přehledná tabulka, která bude specifikovat průběh fakturace (rozdělení 
ceny na dosud fakturovanou, aktuálně fakturovanou částku a zbývající částku k fakturaci).

TP bude Zhotovitelem fakturována po ukončení a protokolárním předání každé jednotlivé fáze.



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny

AKCE

D1 01191 .A MÚK Brno jih (196,000 -  197,500) -  DSP vč. IČ
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
-část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Technická pomoc 
objednateli

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

3 369 688 917
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 26 280 000zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 25 617 000

Vícepráce dle Dodatku č. 3 26 058 480

Vícepráce dle Dodatku č. 5 26 177 480

Vícepráce dle Dodatku č. 6 26 438 000
% změny z Nabídkové ceny 103,20%



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D l 01191.A MÚK Brno jih  (196,000 -  197,500) -  DSP vč. IČ

Žluté- uchazeč ocení hodinovou sazbu

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Hodinová

Zadavatelem
sazba Cena

předpokládaný
počet hod Kč /  hod Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, 
a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů yvše odvodů za ZPF
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání 

s povrchovými vodami a podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků______________________________________________
- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP__________
- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 5Q m od okraje lesa
- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
trvalé a dočasné odnětí PUPFL___________________________
- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky
- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici
- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/20Ů0 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném zněníz.c.s i / 1 aoo sp.-vsecn v oiainem zněm_______________________

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana- l i š i l i  — ni u o i i i a i i a

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

stavebního řízení_______________________________________
CAST A -C E L K E M

Vyčíslení víceprací dle Dodatku
č. 6

Hodinová
náročnost
víceprací

Cena Kč

DODATEK č.6: zatřídění aqrumentace do soupisu 
část B soupisu
bod 1.2. - koordinace s Gasnet
jednání s podílovými vlastníky služebností (13 podílových spoluvlastníkům služebnosti 6ti stavebních objektů (Gasnet, BVAK, ŘSD) 
jednání s Gasnetem, jednání s Kaštanová Group (směny pozemků mezi Gasnet a Kaštanová Group) - vliv na ŘSD majetkoprávní vypořádání 
bod 1.3. nové vzory smluv:
♦ znova Smlouva budoucí břemená EGD, třístranná (Egd, ŘSD, město) na pozemky města Brna
♦ znova Smlouva o právu provést stavbu OMV, dvoustranná (OMV, ŘSD)
♦ znova Smlouva budoucí břemenná Gasnet -  Kaštanová, třístranná (Gasnet, Kaštanová Group, ŘSD)
♦ znova Smlouva břemenná EGD -  Metroproperties, třístranná (Egd, ŘSD, Metroproperties)
♦ znova Smlouva o právu provést stavbu -  Metroproperties, dvoustranná (ŘSD, Metroproperties)
♦ znova smlouva břemenná Gasnet (objekty plynu)- (na LV 13ti podílových spoluvlastníků), 15ti stranná
♦ znova Smlouva břemenná ŘDS (objekty ŘSD, mosty, kanalizace, VO) - (na LV 13ti podílových spoluvlastníků), 14ti stranná
♦ znova Smlouva břemenná SMB (objekty kanalizace) - (na LV 13ti podílových spoluvlastníků), 15ti stranná
♦ Nová plná moc od Gasnetu pro vyvlastnění (žádosti, předložení k podpisům, urgence Gasnet, vysvětlování, že je opravdu potřeba plnou moc znovu)
S ohledem na znovu předkládané smlouvy k podpisům, bylo třeba ověřit, aktuálnost vzorů smluv Egd, Gasnet a nechat smlouvy znovu schválit a potvrd 
interní čísla smluv u těchto subjektů)
bod 1.3. - opakované činnosti (znovu vytvoření návrhů na vklad a zajištění podpisů subjektů)
bod 1.4. souvisí s projednáním předstihového kácení - informační dopisy o oznámení zahájení vstupů na pozemky, komunikace s vlastníky pozemků o 
bod 1.5. dodatku: kontrola a projednání revizi aktualizace ZE s GBG - 48hod 
část D soupisu:
změna lhůty plnění MPV +12m = 12m x 4h/m - KD, jednání, vč. přípravy podkladů
MPV systém-změna lhůty plnění MPV +12m = cca 6,6 hod /  měsíc - průběžné evidence v MPV systému



_________ SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B__________
seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu_____________________________________________

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov________
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod
věcným břemenem________________________ ____________________
obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k
pozemku nastaly před 1 .lednem 1993_____________________________
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků______
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem
(investorem) zejména smlouvy typu:_______________________________
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru______
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření,
smlouvy o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.___________________________
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB___________
jednání s vlastníky-fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy____________________________
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv 
(jednání s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek
bránících uzavření smlouvy popř. vkladu do KN_________________
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do
KN a povolení vkladu do KN_____________________________________
podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN
(smlouvy o převodu aj.)_________________________________________
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí_____
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem 
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene____________________________________

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene 
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS
apod. )______________________________________________________
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či
omezením vlastnického práva _____
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím
ze ZPF a k uložení přebytečné ornice______________________________
zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění____________________
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání
žádosti o stavební povolení.______________________________________
ČÁSTBCELKEM

Vyčíslení víceprací dle Dodatku 
č. 6

Hodinová 
sazba Kč/

hrwH

Cena
Kč

Hodinová
náročnost Cena Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  č á s t  C

H odinová  
sazba  K č/ 

hod

C ena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

ČÁSTC CELKEM

Vyčíslení víceprací dle Dodatku 
č. 6

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Hodinová
náročnost
víceorací

Cena Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IC zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních 
řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
smluvních IČ._____________________________________________________________
Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"

Digitálně podepsal:
Datum: 12.06.2024 13:59:42 +02:00


